
DIGIPLEX  DGP LED Rychlé programování III

VARIANT plus s.r.o., Třebíč, Smila Osovského 35,  tel. 0618/841440 strana 0

Rychlé programování

DGP 620       DGP 648
(LED KLÁVESNICE)

    Instalační kód: 000000                                          Hlavní master kód: 123456



DIGIPLEX  DGP LED Rychlé programování III

VARIANT plus s.r.o., Třebíč, Smila Osovského 35   tel. 0618/841440 strana 1

Pro programování klávesnice zadejte:   [0] + [instalační kód] + [953] + [sériové číslo klávesnice]

tučné = tovární nastavení
Sekce [001]  Ovládání podsystému
klávesa Popis OFF ON

[1] Ovládání podsystému 1 Zakázáno Povoleno
[2] Ovládání podsystému 2 Zakázáno Povoleno
[3] Ovládání podsystému 3 Zakázáno Povoleno
[4] Ovládání podsystému 4 Zakázáno Povoleno
[5] -
[6] -
[7] -
[8] -

Sekce [002]  Nastavení klávesnice
klávesa Popis OFF ON

[1] -
[2] -
[3] -
[4] Povolení režimu utajení Zakázáno Povoleno
[5] Přepnutí z utajení do normálního režimu Zadáním kódu Stiskem klávesy
[6] -
[7] -
[8] -

Sekce [003]  Nastavení klávesnice
klávesa Popis OFF ON

[1] Umlčení klávesnice Zakázáno Povoleno
[2] Pípání při odchodovém zpoždění Zakázáno Povoleno
[3] -
[4] Aktivace zvonkohry Při otevření zóny Při uzavření zóny
[5] -
[6] -
[7] -
[8] -

Sekce [004]   Pípání při výskytu poruchy
klávesa Popis OFF ON

[1] Systémová porucha nebo ztráta času Zakázáno Povoleno
[2] Porucha komunikátoru Zakázáno Povoleno
[3] Porucha modulu nebo bus Zakázáno Povoleno
[4] Při poruše zóny Zakázáno Povoleno
[5] -
[6] -
[7] -
[8] -



DIGIPLEX  DGP LED Rychlé programování III

VARIANT plus s.r.o., Třebíč, Smila Osovského 35   tel. 0618/841440 strana 2

Sekce [005]    Nastavení klávesnice
klávesa Popis OFF ON

[1]  PGM NO/NC NO NC
[2]  Deaktivace PGM Událostí Časem
[3]  Časová jednotka při deaktivaci časem Sekundy Minuty
[4]  Blokování PGM Zakázáno Povoleno
[5] Tamper klávesnice Zakázáno Povoleno
[6] -
[7] -
[8] -

Sekce Data Popis
[006] __/__/__ Čas pro deaktivaci PGM     000 - 255
[007] __/__ [1][2][3][4][5][6][7][8] Aktivační událost PGM
[008] __/__ [1][2][3][4][5][6][7][8] Deaktivační událost PGM
[009]     [0] pro zobrazování zón 01 – 20,     [1] pro zobrazování zón 21 – 40,  (Pouze pro DGP 620)

Tabulka PGM

Výběrové programování ON / OFFPrvní
číslo

Událost Druhé
číslo [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8]

0 PGM zakázáno - - - - - - - - -
8 Klávesy 0 1 - 2 4 - 5 7 - 8 CLEAR-0 2 - 3 5 - 6 8 - 9 0-ENTER
9 Zadán platný 0 Kláv. 1 Kláv. 2 Kláv. 3 Kláv. 4 Kláv. 5 Kláv. 6 Kláv. 7 Kláv. 8

kód na 1 Kláv. 9 Kláv. 10 Kláv. 11 Kláv. 12 Kláv. 13 Kláv. 14 Kláv. 15 Kláv. 16
klávesnici 2 Kláv. 17 Kláv. 18 Kláv. 19 Kláv. 20 Kláv. 21 Kláv. 22 Kláv. 23 Kláv. 24

3 Kláv. 25 Kláv. 26 Kláv. 27 Kláv. 28 Kláv. 29 Kláv. 30 Kláv. 31 Kláv. 32
Byl zadán 8 Kód 1 mas Kód  2 Kód 3 Kód 4 Kód 5 Kód 6 Kód 7 Kód 8

uživatelský 9 Kód 9 Kód 10 Kód 11 Kód 12 Kód 13 Kód 14 Kód 15 Kód 16
kód A Kód 17 Kód 18 Kód 19 Kód 20 Kód 21 Kód 22 Kód 23 Kód 24

B Kód 25 Kód 26 Kód 27 Kód 28 Kód 29 Kód 30 Kód 31 Kód 32
C Kód 33 Kód 34 Kód 35 Kód 36 Kód 37 Kód 38 Kód 39 Kód 40
D Kód 41 Kód 42 Kód 43 Kód 44 Kód 45 Kód 46 Kód 47 Kód 48
E Kód 49 Kód 50 Kód 51 Kód 52 Kód 53 Kód 54 Kód 55 Kód 56
F Kód 57 Kód 58 Kód 59 Kód 60 Kód 61 Kód 62 Kód 63 Kód 64

A Zapnuto 0 Kód 1 mas Kód  2 Kód 3 Kód 4 Kód 5 Kód 6 Kód 7 Kód 8
kódem 1 Kód 9 Kód 10 Kód 11 Kód 12 Kód 13 Kód 14 Kód 15 Kód 16

2 Kód 17 Kód 18 Kód 19 Kód 20 Kód 21 Kód 22 Kód 23 Kód 24
3 Kód 25 Kód 26 Kód 27 Kód 28 Kód 29 Kód 30 Kód 31 Kód 32
4 Kód 33 Kód 34 Kód 35 Kód 36 Kód 37 Kód 38 Kód 39 Kód 40
5 Kód 41 Kód 42 Kód 43 Kód 44 Kód 45 Kód 46 Kód 47 Kód 48
6 Kód 49 Kód 50 Kód 51 Kód 52 Kód 53 Kód 54 Kód 55 Kód 56
7 Kód 57 Kód 58 Kód 59 Kód 60 Kód 61 Kód 62 Kód 63 Kód 64

Vypnuto 8 Kód 1 mas Kód  2 Kód 3 Kód 4 Kód 5 Kód 6 Kód 7 Kód 8
kódem 9 Kód 9 Kód 10 Kód 11 Kód 12 Kód 13 Kód 14 Kód 15 Kód 16

A Kód 17 Kód 18 Kód 19 Kód 20 Kód 21 Kód 22 Kód 23 Kód 24
B Kód 25 Kód 26 Kód 27 Kód 28 Kód 29 Kód 30 Kód 31 Kód 32
C Kód 33 Kód 34 Kód 35 Kód 36 Kód 37 Kód 38 Kód 39 Kód 40
D Kód 41 Kód 42 Kód 43 Kód 44 Kód 45 Kód 46 Kód 47 Kód 48
E Kód 49 Kód 50 Kód 51 Kód 52 Kód 53 Kód 54 Kód 55 Kód 56
F Kód 57 Kód 58 Kód 59 Kód 60 Kód 61 Kód 62 Kód 63 Kód 64



DIGIPLEX  DGP LED Rychlé programování III

VARIANT plus s.r.o., Třebíč, Smila Osovského 35   tel. 0618/841440 strana 3

B Zóna je 0 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8
v klidu 1 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16

2 Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24
3 Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32
4 Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
5 Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

Zóna je 8 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8
otevřená 9 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16

A Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24
B Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32
C Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
D Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

C Automatické 0 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8
vyřazení 1 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16

zóny 2 Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24
3 Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32
4 Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
5 Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

Zóna v 8 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8
bypassu 9 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16

(po zapnutí) A Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24
B Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32
C Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
D Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

D Narušení 0 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8
tamperu 1 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16
na zóně 2 Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24

3 Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32
4 Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
5 Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

Závada na bezdrátové zóně (bezdrátovou nadstavbu nelze instalovat na území ČR)
E Poplach 0 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8

(hlídací / 1 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16
požární) 2 Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24

3 Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32
4 Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
5 Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

Obnova po 8 Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8
poplachu 9 Zóna 9 Zóna 10 Zóna 11 Zóna 12 Zóna 13 Zóna 14 Zóna 15 Zóna 16
(hlídací / A Zóna 17 Zóna 18 Zóna 19 Zóna 20 Zóna 21 Zóna 22 Zóna 23 Zóna 24
požární) B Zóna 25 Zóna 26 Zóna 27 Zóna 28 Zóna 29 Zóna 30 Zóna 31 Zóna 32

C Zóna 33 Zóna 34 Zóna 35 Zóna 36 Zóna 37 Zóna 38 Zóna 39 Zóna 40
D Zóna 41 Zóna 42 Zóna 43 Zóna 44 Zóna 45 Zóna 46 Zóna 47 Zóna 48

F Porucha
modulu

0 porucha
bus

tamper
modulu

porucha
ROM

porucha
linky

porucha
komunik

porucha
tisku

porucha
AC

porucha
batt

1 porucha
AUX

- - - - - - -

8 obnova
BUS

obnova
tamperu

obnova
ROM

obnova
linky

obnova
komunik

obnova
tisku

obnova
AC

obnova
batt

9 obnova
AUX

- - - - - - -


